

# VICH 4574 ApS

H.Pontoppidans Gade 22,1., 8000 Århus C

CVR-nr. 19 30 29 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

**Mogens Petterson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VICH 4574 ApS  
H.Pontoppidans Gade 22,1.  
8000 Århus C

Telefon: 86761416

CVR-nr.: 19 30 29 03

Stiftet: 1. maj 1996

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Petterson

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

PBH 25.992. ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.965 kr. mod 347.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.489 kr. mod 219.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.965</b>	<b>347.598</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	104.565	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>435.530</b>	<b>347.598</b>
Andre finansielle indtægter	195.053	216.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.009	-281.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.574</b>	<b>281.792</b>
Skat af årets resultat	-81.085	-62.153
<b>Årets resultat</b>	<b>282.489</b>	<b>219.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.489	219.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.489</b>	<b>219.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>12.175.763</u>	<u>12.071.198</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.175.763</u>	<u>12.071.198</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.175.763</u></b>	<b><u>12.071.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.997.776</u>	<u>4.858.431</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.997.776</u>	<u>4.858.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.997.803</u></b>	<b><u>4.858.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.173.566</u></b>	<b><u>16.929.629</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	7.371.803	7.089.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.571.803</b>	<b>7.289.314</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.866.099	1.846.988
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.866.099</b>	<b>1.846.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.080.379	7.134.753
	Gæld til Grundejernes Investeringsfond	213.865	230.106
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.294.244	7.364.859
5	Gældsforpligtelser	86.000	86.000
	Gæld til pengeinstitutter	91.346	11.858
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.974	65.648
	Anden gæld	202.100	264.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.420	428.468
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.735.664</b>	<b>7.793.327</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.173.566</b>	<b>16.929.629</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267.009	281.877
	<b><u>267.009</u></b>	<b><u>281.877</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.150.110	4.150.110
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.150.110</u></b>	<b><u>4.150.110</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	7.921.088	7.921.088
Årets regulering til dagsværdi	104.565	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>8.025.653</u></b>	<b><u>7.921.088</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>12.175.763</u></b>	<b><u>12.071.198</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,50%
------------------------------------	-------

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 200.000 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.089.314	6.869.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.489</u>	<u>219.639</u>
	<b><u>7.371.803</u></b>	<b><u>7.089.314</u></b>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	70.000	6.800.000	7.150.379	7.204.753
Gæld til Grundejernes Investeringsfond	<u>16.000</u>	<u>149.000</u>	<u>229.865</u>	<u>246.106</u>
	<b><u>86.000</u></b>	<b><u>6.949.000</u></b>	<b><u>7.380.244</u></b>	<b><u>7.450.859</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt Grundejernes Investeringsfond, 7.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBH 25.992 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
